Nauchno-teoreticheskiy zhurnal*, t. 21, nr 1, wyd. I. I. Blauberg (Moskwa, 2016): 87–96.

³² Por. A. A. Kozlov, „Gustav Teyhmyuller”, *Zhurnal Voprosy filosofii i psichologii*, t. 5, 24 (4), Wyd. N. Ya. Grot, L. M. Lopatin (Moskwa, 1894): 536, przypis.

³³ Do 27 grudnia 1893/8 stycznia 1894 r. Uniwersytet Jurjewski nosił nazwę Uniwersytetu Dorpackiego.

Wpływu Teichmüllera doświadczył także najbardziej oryginalny z rosyjskich leibnizjanistów, Aleksjusz Kozłow (1831–1901). Filozofia Kozłowa w dużej mierze wyznaczyła kierunek rosyjskiego neoleibnizjanizmu w XIX wieku, a niektóre jego intuicje intelektualne znalazły swoich zwolenników również w następnym stuleciu.